RUA ALVES REDOL, Nº 1, LOJA A/B

2675-285 ODIVELAS – PORTUGAL

TEL.(+351)213 931 630

FAX(+351)213 951 679
E-MAIL: SECRETARIA@FPJ.PT

WWW.FPJ.PT

CIRCULAR Nº 149/21

ASSUNTO: Grand Slam Abu Dhabi – Resultados

Odivelas, 14 de dezembro de 2021

Exmos. Senhores,

Vimos por este meio divulgar os resultados alcançados no Grand Slam que decorreu em

Abu Dhabi (UAE) de 26 a 28 de novembro de 2021.

Grand Slam de Abu Dhabi
26a 28 de novembro 2021

Cat.

Peso
Nome Clube Países Atletas Combates Vitórias Class.

-48 kg Catarina Costa AAC 10 12 3 2 3º

-52 kg Joana Diogo  JCCb 13 15 1 - -

-57 kg Telma Monteiro SLB 10 14 3 3 1º

Com os nossos melhores cumprimentos e cordiais,

Saudações Desportivas
O Presidente da FPJ

Jorge Fernandes

/IR

mailto:secretaria@fpj.pt

	/IR